
* f *

*È*

'À

*
*
*
t

z-oy

@
/,

,"*"ffiuropeo@ @

OGGETTO:

CITTA DI CARLENTINI
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI S/RACUSA

AREA III
LL.PP. - Manutenzione

DETERMINA RESPONSABILE P.O. AREA III
LL.PP. e MANUTENZIONE

n. ZA{ dd Zz*O Z"(

Nomina istruttore del cantiere di lavoro per disoccupati n. 039/SR denominato
"Manutenzione straordinaria della Chiesa Rupestre del Crocifisso e dell'area di
pertinenza ricadente nel Comune di Carlentini".

C.U.P. n. Gl1C20000040001 - C.I.P. n. PAC POC 14201818 9ICLE/O47ISR

L'anno duemilaventuno il giorno venti del mese di Aprile, in Carlentini, presso la sede municipale,
il sottoscritto Geom Francesco Ingalisi Responsabile P.O. Area III, giusta determina sindacale n. 21
del 3 I I 12 12020, ha adottato il presente prowedimento :

Premesso che con DDG n.47989 del2310912020 l'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Po-
litiche Sociali e del Lavoro - Servizio II - ha autorizzato e finanziato il cantiere di lavoro avente ad
oggetto: "Manutenzione straordinaria della Chiesa Rupestre del Crocifisso e dell'area di pertinenza
ricadente nel Comune di Carlentini";
Considerato che per I'awio di detti cantieri occone preliminarmente provvedere alla nomina di n.
1 tecnico istruttore;
Vista la determinazione sindacale n. 43 del 2911012018 con la quale il geom. Francesco Ingalisi è

stato nominato RUP del cantiere di lavoro avente ad oggetto: "Manutenzione straordinaria della
Chiesa Rupestre del Crocifisso e dell'area di pertinenza ricadente nel Comune di Carlentini";
Visto l'avviso pubblico per la manifestazione di interesse per la designazione di n. 1 Istruttore di
cantiere per i lavori in argomento approvato con determina dirigenziale n. 603 del 1611212020 e
pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale di questo Comune;
Dato atto che gli interessati dovevano far pervenire la propria candidatura per PEC o consegnata a
mano presso l'Ufficio protocollo entro e non oltre il giorno 0710112021;
Atteso che, alla scadenza dei termini così come sopra stabiliti, è pervenuta una sola istanza, regi-
strata dall'ufficio protocollo al prot. n.27 del4l0Il202l, presentata dal geom. Sequenzia Nello, na-
to a Carlentiniil21031196l,le cui generalità complete sono agli atti in ufficio;
Verificata la sussistenzain capo al professionista sopra citato dei requisiti richiesti;
Ritenuto di incaricare il geom. Sequenzia Nello, tecnico istruttore dei lavori del cantiere n. 39/SR
denominato "Manutenzione straordinaria della Chiesa Rupestre del Crocifisso e dell'area di perti-
neîzaricadente nel Comune di Carlentini"
Vista la legge n.2411901,
Vista il d.lgs. n.26112000;

ViaF.Morelli s.n.960l3Carlentini(SR)TeI.095/7858250 Fax095/991156 Partitalva00192920890*



DETERMINA

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. Di nominare istruttore dei lavori relativi al cantiere di lavoro regionale per disoccupati n.

39lSR denominato "Manutenzione della Chiesa Rupestre del Crocifisso e dell'area di pertinen-
za, ricadente nel Comune di Carlentini" il geom. Sequenzia Nello, nato a Carlentini il
210311961;

3. di dare atto che la spesa occorrente per il pagamento delle prestazioni professionali riconosciute
al geom. Sequenzia Nello, sono analiticamente indicate nel decreto di finanziamento
dell'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro - Servizio II -
DDG n. 47 989 del 23 I 09 12020;

4. di dare atto che con la presente determinazione si procede esclusivamente alla nomina del pro-
fessionista;

5. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile di cui
all'articolo 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 26712000,Ia regolarità tecnica del presente provve-
dimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui pa-

rere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente prowedimento da parte del
responsabile del servizio;

6. di dare atto che il presente provvedimento non necessita di parere di regolarità contabile in
quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziana o sul pa-

trimonio dell'Ente;
7. di dare atto altresì ai sensi dell'art. 6 bis della L. n.24111990 e dell'art. 1 co. 9 lett. e) della L.

n. 19012012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti
del responsabile del presente procedimento;

8. di trasmettere il presente atto per la pubblicazione all'Albo pretorio on line.

SABILE il

Ct o q"<- 1o -

ì

I



li

Pubblicata all'Albo Pretorio on line
dal

al ll Messo Comunale

Il Segretario Generale
CERTIF'ICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è

stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune per quindici giorni consecutivi a decorere dal giorno
senza opposizioni o reclami.

Carlentini, Il Segretario Generale

t




